Importe

78181507 1 E48

corrección
de
parámetros
cambio de
bujías
Cambio de
polea loca y
bandas de
accesorios
Una polea
loca (napa)
Una banda
(96sf gates)
Una banda
(00sf gates)
Bujias

$3,091.38 $3,091.38

Subtotal: $3,091.38

IVA (16%) $494.62

Total: $3,586.00

TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|15caf98f-bc84-45ef-92d0-e940f3446516|2021-04-